柳 州 市 科 学 技 术 局

关于 2021 年柳州市高企补助专项
第二批资金计划的公示

各有关单位：

根据《柳州市人民政府关于印发柳州市科技创新支撑工业高

质量发展行动方案的通知》（柳政规〔2019〕19 号）的有关文件

要求，市科技局已完成 2021 年柳州市高企补助专项第二批资金

计划的统计，总共备案 189 家，共需补助 1233 万元。经审核，

现将高企补助名单进行公示，公示期为 2021 年 8 月 30 日至 9 月

3 日。

公示期间，如对 2021 年柳州市高企补助专项第二批资金计

划有异议，请将有关情况反馈至柳州市科技局高新科，并提供必

要的证明材料。以单位名义提出异议的，应提供书面材料并加盖

本单位公章；个人提出异议的，应签署真实姓名，匿名或超出期

限的异议不予受理。

联系方式：柳州市科技局高新技术科

联系人： 余晓玲 0772-2635703

附件：2021 年柳州市高企补助专项第二批资金计划名单

柳州市科学技术局

2021 年 8 月 30 日